
                                                      　    （単位：円）

場所･物量数 使用目的等 金         額

（流動資産） 　

　 現金 手元保管 運転資金として 103,358

　 預金 普通預金　三菱東京ＵＦＪ銀行　本郷支店 運転資金として 4,717,839

郵便振替 運転資金として 2,067,180

6,888,377

（固定資産）

  特定資産

特定啓発活動基金 りそな銀行　本郷支店
寄附により受け入れた財産であり、公益目的事業の
財源として使用している。

4,598,038

ファイザーフェローシップ基金 みずほ銀行　本郷支店
寄附により受け入れた財産であり、公益目的事業の
財源として使用している。

9,352

  その他固定資産 0

　

4,607,390

11,495,767

0

0

0

11,495,767

 固定資産合計

 固定負債合計

     負債合計

     正味財産

　財 産 目 録
平成30年3月31日現在

 流動資産合計

     資産合計

 流動負債合計

貸 借 対 照 表 科 目


