財産目録

平成30年3月31日現在

(単位:円)

貸借	対照表科目	場所·物量数	使用目的等	金額
(流動資産)				
	現金	手元保管	運転資金として	103,358
	預金	普通預金 三菱東京UFJ銀行 本郷支店	運転資金として	4,717,839
		郵便振替	運転資金として	2,067,180
流動資産合計				6,888,377
(固定資産)				
特定資産				
	特定啓発活動基金	りそな銀行 本郷支店	寄附により受け入れた財産であり、公益目的事業の 財源として使用している。	4,598,038
	ファイザーフェローシップ基金	みずほ銀行 本郷支店	寄附により受け入れた財産であり、公益目的事業の 財源として使用している。	9,352
その他固定資産				C
固定資産合計	I		1	4,607,390
資産合計				11,495,767
流動負債合計				C
固定負債合計				C
負債合計				C
正味財産				11,495,767